Manda Dios que mueran todos los que no se hallan señalados con la letra Thau. Oracion de Ezechiél; á quien dice el Señor que las maldades de su pueblo le fuerzan á castigarle con tanta severidad.

1 Et clamavit in auribus meis voce magna, dicens: Appropinquaverunt visitationis urbis, et unusquisque vas interfectionis habet in manu sua.

2 Et ecce sex viri veniebant de via portae superioris, quae respicit ad Aquilonem: et unusquisque vas interitus in manu ejus: vir quoque unus in medio eorum vestitus erat lineis, et atramentarium scriptoris ad renes ejus: et ingressi sunt, et steterunt juxta altare aereum:

3 et gloria Domini Israel assumpta est de cherub, quae erat super eum ad limen domus: et vocavit virum, qui indutus erat lineis, et atramentarium scriptoris habebat in lumbis suis.

4 Et dixit Dominus ad eum: Transi per mediam civitatem in medio Jerusalem: et signa thau super frontes virorum gementium, et dolentium super cunctis abominationibus, quae fiunt in medio ejus.

5 Et illis dixit, audiente me: Transite per civitatem sequentes eum; et percute: non parcat oculus vester, necque misereamini.

6 Senem, adolescentulum, et virginem, parvulum, et mulieres interficite usque ad interfectionem: omnem autem, super quem videritis thau, ne occidatis, et á sanctuario meo incipite. Operentur ergo á viris senioribus, qui erant ante faciem domus.

1 *Erod. XX. v. 5.—XXXII. v. 7.*

2 Que eran seis ángeles, los cuales venían á ejecutar los decretos de Dios.

3 Era este el ángel, figura del único Mediador nuestro Jesu-Christo, el que rogaba á interceder por los que debían ser salvados del exterminio, á los cuales señalaba con la letra *Thau*: letra que, segun la opinion de varios judios, que siguen Tertuliano, Orígenes,

1 Y gritó el Señor con grande voz á mis oídos, diciendo: Se acerca la visita ó castigo de la ciudad; y cada uno tiene en su mano un instrumento de muerte.

2 Y he aquí seis varones respetables que venían por el camino de la puerta superior que mira al Norte, y cada uno de ellos traía en su mano un instrumento de muerte: habia tambien en medio de ellos un varon ó personage con vestidura de lino, el cual traía un recado de escribir en la cintura, y entraron, y puséronse junto al altar de bronce.

3 Entonces la gloria del Señor de Israel se trasladó desde los Cherubines; sobre los cuales residía, á la puerta de la Casa ó Templo; y llamó al varon que llevaba la vestidura de lino á, y tenía en su cintura el recado de escribir.

4 Y díjole el Señor: Pasa por medio de la ciudad, por medio de Jerusalem, y señala con la letra Thau las frentes de los hombres que gimen y se lamentan por todas las abominaciones que se cometen en medio de ella.

5 Á aquellos empero les dijo, oyéndolo yo: Pasad por la ciudad, siguiendo en pos de él, y herid de muerte á los restantes: no seáis compasivos vuestros ojos, ni tengáis piedad.

6 Matad al anciano, al jovenito, y á la doncella, y á los niños, y á las mugeres, hasta que no quede nadie; pero no mateis á ninguno en quien viéreis el Thau: y comenzareis por mi Santuario. Comenzaron pues por aquellos ancianos que estaban delante del templo.

San Gerónimo, San Agustín, San Ambrosio, etc. tenia la figura de cruz antes del tiempo de Esdras; al modo del *T Thau* de los griegos: que es la letra equivalente á la *Thau* de los hebreos.

4 O de los holocaustos.

5 *Erod. XII. v. 7.—Apoc. VII. v. 3.*

6 *Cap. VIII. v. 16.*

7 *Et dixit ad eos: Contaminatè domum, et implete atria interfecis: egressimini. Et egressi sunt, et percutiebant eos qui erant in civitate.*

8 *Et cæde completa, remansi ego: ruique super faciem meam, et clamans aio: Heu, heu, heu, Domine Deus: ergone disperdes omnes reliquias Israel, effundens furorem tuum, super Jerusalem?*

9 *Et dixit ad me: Iniquitas domus Israel et Juda, magna est nimis cadè, et repleta est terra sanguinibus, et civitas repleta est aversione: dixerunt enim: Dereliquit Dominus terram, et Dominus non videt.*

10 *Igitur et meus non parcat oculus, neque miserebor: viam eorum super caput eorum reddam.*

11 *Et ecce vir, qui erat indutus lineis, qui habebat atramentarium in dorso suo, respondit verbum, dicens: Peccati sicut præcepisti mihi.*

CAPÍTULO X.

Manda Dios al ángel que llevaba la vestidura de lino que simbolicamente incendió de Jerusalem, y el abandono en que dejará el Señor á su templo.

1 *Et vidi, et ecce in firmamento, quod erat super caput cherubim, quasi lapis sapphirus, quasi species similitudinis solii, apparuit super ea.*

2 *Et dixit ad virum, qui indutus erat lineis, et ait: Ingredere in medio rotarum, quæ sunt subus cherubim, et imple manum tuam prunis ignis, quæ sunt inter cherubim, et effunde super civitatem. Ingressusque est in conspectu meo:*

3 *cherubim autem stabant à dextris domus cum ingrederetur vir, et nubes implevit atrium interioris.*

4 *Et elevata est gloria Domini desuper cherub à limen domus: et repleta*

1 *Ó miséateos se eiecularis.*
2 He aquí el ángel en que al fin caen los obstinados pecadores; los cuales no quisieran

7 Y díjole el: Contaminad el templo, llenad sus pórticos de cadáveres. Salid. Y salieron, y mataron á quantos estaban en la ciudad.

8 Y acabada la mortandad, quedé yo allí, y me postré sobre mi rostro, y levantando el grito, dije: ¡Ay, ay, Señor Dios, ay! Por ventura destruirás todos los restos de Israel, derramando tu furor sobre Jerusalem?

9 Y díjome á mí: La iniquidad de la casa de Israel y de Judá es excesivamente grande, y la tierra está cubierta de enormes delitos, y llena de apostasías la ciudad: pues dijeron: Abandonó el Señor la tierra: el Señor no lo ve.

10 Ahora, pues, tampoco miraré con compasión, ni usaré de piedad: los trataré como ellos merecen.

11 Y he aquí que el varón que llevaba la vestidura de lino, y tenia en su cintura el recado de escribir, vino á dar parte, diciendo: He hecho lo que me mandaste.

1 *Y miré, y ví que en el firmamento ó extension que habia sobre la cabeza de los cherubines apareció sobre ellos como una piedra de safiro, que figuraba á manera de un trono ó solio.*

2 *Y el Señor habló al varón aquel que llevaba la vestidura de lino, y le dijo: Métete por entre las ruedas que están bajo los cherubines, y coge con tu mano brassas de fuego de las que están entre los cherubines, y arrojálas sobre la ciudad. Y entró aquel á vista mia.*

3 *Y cuando entró, estaban los cherubines al lado derecho del templo; y la nube llenó el atrio interior.*

4 *Y trasladóse la gloria del Señor desde encima de los cherubines al umbral*

que hubiese premios ni castigos despues de esta vida.
3 *Cap. I. v. 4. 13.*

est domus nube, et atrium repletum est splendore gloria Domini.

5 *Et sonitus alarum cherubim audiebatur usque ad atrium exterius, quasi vox Dei omnipotentis loquentis.*

6 *Cumque præcepisset viro, qui indutus erat lineis, dicens: Sume ignem de medio rotarum, quæ sunt inter cherubim: ingressus ille stetit juxta rotam.*

7 *Et extendit cherub manum de medio cherubim, ad ignem, qui erat inter cherubim: et sumpsit, et dedit in manus ejus, qui indutus erat lineis: qui accipiens egressus est.*

8 *Et apparuit in cherubim similitudo manus hominis subtus pennas eorum.*

9 *Et vidi, et ecce quatuor rote juxta cherubim: rota una juxta cherub unum, et rota alia juxta cherub unum: species autem rotarum erat quasi eisio lapidis chrysolithi;*

10 *et aspectus earum similitudo quatuor: quasi rota in medio rote.*

11 *Cumque ambularent, in quatuor partes gradiebantur: et non revertiebantur ambulantes, sed ad locum ad quem ire declinabat quæ prima erat, sequébantur et ceteræ, nec convertebantur.*

12 *Et omne corpus earum, et colla, et manus, et penna, et circuli, plena erant oculis, in circuitu quatuor rotarum.*

13 *Et rotas istas vocavit volubiles, audiente me.*

14 *Quatuor enim facies habebat unum: facies una, facies cherub: et facies secunda, facies hominis: et in tertio fa-*

1 *Ó de color de oro. Cap. I. v. 16. 26.*